

# Steen V. Jensen Holding ApS

Søkjærvej 27, 8260 Viby J

CVR-nr. 25 01 86 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Steen Villholth Jensen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Steen V. Jensen Holding ApS

Søkjærvej 27

8260 Viby J

CVR-nr.: 25 01 86 64

Stiftet: 19. oktober 1999

Hjemsted: Århus Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Steen Villholth Jensen

### Revision

Vestjysk Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Andrupsgade 7

7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.975 mod -29.138 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320.909 mod 52.118 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.975</b>	<b>-29.138</b>
1 Personaleomkostninger	-7.312	-6.828
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-26.287</b>	<b>-35.966</b>
Andre finansielle indtægter	446.964	110.713
Øvrige finansielle omkostninger	-8.996	-6.155
<b>Resultat før skat</b>	<b>411.681</b>	<b>68.592</b>
2 Skat af årets resultat	-90.772	-16.474
<b>Årets resultat</b>	<b>320.909</b>	<b>52.118</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	217.509	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.082
<b>Disponeret i alt</b>	<b>320.909</b>	<b>52.118</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Værdipapirer	<u>3.901.512</u>	<u>3.454.548</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.901.512</u>	<u>3.454.548</u>
Likvide beholdninger	<u>38.423</u>	<u>103.710</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.939.935</u></b>	<b><u>3.558.258</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.939.935</u></b>	<b><u>3.558.258</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	3.268.995	3.051.486
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.572.395</u></b>	<b><u>3.352.686</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.125	26.125
	Selskabsskat	28.772	2.934
	Anden gæld	320.643	176.513
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.540</u>	<u>205.572</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>367.540</u></b>	<b><u>205.572</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.939.935</u></b>	<b><u>3.558.258</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	<u>7.312</u>	<u>6.828</u>
	<b><u>7.312</u></b>	<b><u>6.828</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>90.772</u>	<u>16.474</u>
	<b><u>90.772</u></b>	<b><u>16.474</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.051.486	3.100.568
Årets overførte overskud eller underskud	<u>217.509</u>	<u>-49.082</u>
	<b><u>3.268.995</u></b>	<b><u>3.051.486</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>